2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«____» __________ 2018 г.

     № _____
Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым МП г. Красноярска «ИЦ «Городские новости»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона               от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Красноярска от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администрации города о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд заказчиков города Красноярска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Красноярска от 04.03.2016 № 123 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами администрации города Красноярска и подведомственными им муниципальными казенными, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города Красноярска, а также муниципальными органами города Красноярска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь ст. ст. 45, 58, 59 Устава города Красноярска, распоряжением Главы города            от 22.12.2006 № 270-р:

1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым МП г. Красноярска «ИЦ «Городские новости», согласно Приложению № 1.

2. Настоящее Распоряжение опубликовать в газете «Городские новости» и разместить в течение 7 рабочих дней с даты его принятия на официальном сайте администрации города и в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Заместитель Главы города –

руководитель департамента

информационной политики

               А.В. Машегов
PAGE